CÂITARA IIUNICIPÀI DE VOI,TA GRANDB

PRESIDENTÉ

ASSUNTOI Abertura de portão cÍe garagern no Posto tle szrúde clo Bairro Bonsu<;osso para guzrrclzir
o carro que atencle ao posto cle Saúde.
ItEQUEIfENTE: Hduarclo Anclrade Clan alhcr
REQUERIDO: Prelbito Municipal

Senhora Prosidente

o Vereador que abaixo subscreve indica a nobre Mesa, consultando o Augusto e Soberano plenário
na forma regimental seja encaminhado expediente INDICATORIO ao Excelentíssimo prefeito
Municipal de Volta Grande, solicitando a possibilidade de abertura de um portão de garagem no
posto de saúde do Bairro Bonsucesso para a guarda do carro que atende ao referido posto.

Atenciosamente, e no aguardo,

Plenário Georgina paixão Godoy, 05 cle .raneiro de2022.

uardo Andrade Carvalho
Vereador

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - Tel.: (32) 3463-1380 - www.vottagrande,mg.leg.br

DE VOLTA GRANDE